[bookmark: _GoBack]

[bookmark: title]昆明市呈贡区财政局关于对《呈贡区雨花街道办事处《雨花十年》史书排版、印刷项目政府购买服务计划函》的回函
[bookmark: 主送单位]
昆明市呈贡区人民政府雨花街道办事处：
贵单位报来的《呈贡区雨花街道办事处《雨花十年》史书排版、印刷项目政府购买服务计划的函》收悉。经研究，现函复如下：
呈贡区雨花街道办事处《雨花十年》史书排版、印刷项目政府购买服务属于政府购买服务目录中A1301,“公益性文化产品的研究创作与传播”，原则同意来函中的购买服务计划和经费预算，经费从2010199其他人大事务支出中列支6万元、从2012999其他群众团体事务支出中列支5万元、从2100499其他公共卫生支出中列支6万元，合计17万元。
请你局严格按照昆明市呈贡区人民政府办公室关于印发《昆明市呈贡区推进政府购买服务的实施意见（暂行）》的通知（呈政办发〔2016〕97号）相关规定推进工作。

昆明市呈贡区财政局
2019年9月24日

— 1 —
— 1 —
image1.wmf